



نیروهای یونیفل بروند

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پیامی به آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل خواستار خارج کردن نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان (یونیفل) شد. نتانیاهو مدعی شد: «امتناع از خارج کردن نیروهای یونیفل از جنوب لبنان به معنای گروگان قرار دادن آنها در دست حزب الله و به خطر انداختن جان آنها و جان سربازان ماست.» اخیراً تعدادی از نیروهای یونیفل در حملات رژیم صهیونیستی به لبنان زخمی شدند. اظهارات مداخله‌جویانه نتانیاهو در شرایطی مطرح می‌شود که سخنگوی یونیفل با اشاره به درخواست ارتش رژیم صهیونیستی برای خارج شدن از پایگاه‌های خود در جنوب لبنان، اعلام کرد هیچ طرفی نمی‌تواند به تنهایی راجع به سرنویشت مأموریت نیروهای یونیفل در این منطقه تصمیم‌گیری کند. این سخنگو گفت، نیروهای یونیفل به مأموریتی که شورای امنیت به درخواست دولت لبنان به آنها محول کرده، ادامه می‌دهند؛ بنابراین مأموریت یونیفل در جنوب لبنان تصمیم مشترک است و هیچ دولت یا طرفی نمی‌تواند به تنهایی در مورد این مأموریت تصمیم‌گیری کند.



کنترل شهرک دیگری در دونتسک

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد نیروهای یگان «مرکز» روسیه کنترل شهرک «میخائیلوفکا» در دونتسک را به دست گرفته‌اند. وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «در نتیجه اقدامات قاطعانه، نیروهای یگان «مرکز» ارتش روسیه کنترل شهرک «میخائیلوفکا» در دونتسک را به دست گرفته‌اند.» وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد ارتش اوکراین تا ۱۸۰۵ نیرو را طی درگیری با نیروهای مسلح ارتش روسیه در ۲۴ ساعت گذشته از دست داده است. طبق بیانیه وزارت دفاع روسیه، نیروهای یگان «شرق» روسیه علاوه بر اینکه ۱۳۰ سرباز اوکراینی را از بین بردند، یک تانک و هویتر خودکشی ساخت لهستان را نابود کردند. آنها همچنین بیش از ۵۰ سرباز اوکراینی و ۲ انبار تسلیحاتی را در مناطق خرسون و زاپوریژیا منهدم کردند.



بی‌اعتنایی به زلنسکی

رسانه آلمانی ضمن اشاره به سفر بدون دستاورد رئیس‌جمهور اوکراین به برلین گزارش داد که نه تنها درخواست‌های ولودیمیر زلنسکی طی این سفر محقق نشدند، بلکه ظاهر وزارت دفاع آلمان قصد دارد برخی کمک‌های اصلی به کی‌یف را متوقف کند. روزنامه بیلد در گزارشی با اشاره به سفر زلنسکی به برلین و دیدار با اولاف شولتز، صدراعظم آلمان می‌نویسد: «رئیس‌جمهور اوکراین طی این سفر درخواست حمله به خاک روسیه و پذیرش سریع برای عضویت در ناتو را مطرح کرد اما هر دو درخواست زلنسکی بی‌اعتنایی صدراعظم آلمان مواجه شد.» این رسانه آلمانی در ادامه این مسئله تأکید می‌کند: «مطالبات رئیس‌جمهور زلنسکی در برلین بی‌پاسخ ماند و شولتز به درخواست این رئیس‌جمهور «مطلقاً نه» نگفت، اما از طرفی هم پاسخ مثبت نداد.» آلمان به‌تازگی بسته کمک‌های نظامی جدیدی را به ارزش ۶۰۰ میلیون یورو به اوکراین ارسال کرده و این بسته شامل سیستم‌های پدافند هوایی IRIS-T، خودروهایی پیاده‌نظام جنگی، تانک‌های جنگی، هویترهای خودکشی، مهمات و پهپادهایی باشد.

با America PAC و چندین سازمان دیگر امضا کرده و از نزدیک با آنها همکاری می‌کند تا ارزیابی کند کدام دسته از رای‌دهندگان اهمیت بیشتری دارند تا با زدن در خانه‌هایشان با آنها صحبت کنند. با این حال برخی از افراد حلقه داخلی ترامپ مطمئن نیستند که تلاش‌های برون‌سپاری چقدر کارآمد خواهند بود. برخی از حامیان مالی سوپر پک شکایت می‌کنند که ماسک روی همان تیمی حساب می‌کند که هسته مشاوران ران دی‌سانتیس را تشکیل دادند؛ زمانی که او تلاش‌های مشابهی را در انتخابات مقدماتی جمهوری خواهان انجام داد، اما هیچ فایده‌ای نداشت. افراد با سابقه که در کمپین‌های گذشته فعال بودند می‌گویند که عملیات محله‌پوی و خانه‌به‌خانه در کل ماه‌ها و حتی سال‌ها طول می‌کشد تا جواب دهد. سابقه کمی از موفقیت این عملیات فقط چندماه پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری وجود دارد. آشفتگی چندین بار گریبان America PAC را گرفته است. ماسک بارها مشاوران و مسئولان محله‌پویان را کنار گذاشته و جایگزین کرده است و زمانی بود که صداهای منفی از افرادی که به در خانه‌ها می‌رفتند در سراسر آمریکا سرگردان شده‌اند. یکی از مقامات ارشد کمپین ترامپ که به‌شروط ناشناخته ماندن با نیویورک تایمز صحبت کرده، درباره دیدگاه‌های داخلی در America PAC می‌گوید که تیم ترامپ به این گروه «متکی» نیست اما آن را یک شریک «کلیدی» در کنار بسیاری از گروه‌های دیگر در نظر می‌گیرد که اثرگذاری دارند.

گسترش اطلاعات نادرست

اگر America PAC پرهزین‌ترین و جاه‌طلبانه‌ترین مظهر حمایت ماسک از ترامپ است، بیشترین تشویق‌های او در شبکه ایکس بوده است. از زمان حمایت علنی از رئیس‌جمهوری مسابق در جولای، ایلان ماسک دست‌کم ۱۰۹ بار درباره ترامپ و انتخابات توثیق کرده است. او در حالی که گذشته گفته این پلتفرم باید «از نظر سیاسی بی‌طرف» باشد، اما حالا از آن برای پیشبرد اطلاعات نادرست انتخابات و ادعای بی‌اساس که دموکرات‌ها «رای‌دهندگان را عمداً وارد کشور کرده‌اند» و مراحل شهروندی مهاجران را سریع‌تر کرده‌اند تا کنترل الکترول را به‌دست آورند، استفاده کرده است. طبق متر و معیار شبکه ایکس، یکی از پست‌هایی که در این ماه با این ادعا منتشر شد توانست نزدیک به ۲۴ میلیون بازدید را جلب کند که نشان‌دهنده میزان توجهی است که ماسک، مالک این پلتفرم به‌عنوان دارنده بیشترین دنبال‌کننده می‌تواند جلب کند. ماسک در همان ماه در پستی که ۱۸ میلیون بازدید داشت، نوشت: «جز اینکه ترامپ برنده شود و ما از شر کوه مقررات خفه‌کننده خلاص شویم (که ربطی به ایمنی ندارند!) بشریت هرگز به‌مرغ نخواهد رسید. این یک مسئله وجودی است.» در فضای مجازی، ماسک تصویر سیاهی را منتشر کرده که نشان‌دهنده آن چیزی است که اتفاق خواهد افتاد اگر ترامپ برنده نشود؛ شرایطی که می‌تواند شخصاً به ماسک ضربه بزند. در گفت‌وگویی با تاکر کارلسون، مجری پیشین فاکس نیوز، او بی‌وقفه به کاملاً هریس حمله و از ترامپ حمایت کرد. ماسک در پاسخ به اینکه اگر ترامپ پیروز نشود، به‌شوخگی گفت: «فکر می‌کنی حکم زندان من چند سال خواهد بود؟»

استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری سابق و پیتر تی‌یل که زمانی حامی ترامپ بود، به این نتیجه رسیدند که نسبت ۱۰ به ۱۰ (۱۰ رای‌دهنده، ۱۰ نفر دیگر را متقاعد کنند رای دهند) باعث پیروزی ترامپ می‌شود. ماسک به چندین نفر از مهمانان که از ترامپ حمایت می‌کردند گفت که اگر روی تعداد افراد زیادی کار کنند ترامپ جایگاه امن سیاسی را به دست خواهد آورد. بنابراین برای این تاجران مهم بود تا هم‌تایانشان را سازمان‌دهی کنند. ترامپ به‌صراحت اعلام کرده است که از این کمک‌ها قدردانی می‌کند و وعده می‌دهد اگر دوباره انتخاب شود ماسک را مسئول نظرات بر تیم کارآمدی دولت منصوب کند. در همایشی در ردینگ، پنسیلوانیا در چهارشنبه شب، ترامپ به‌نظر مجذوب ماسک شده بود، داستان‌هایی درباره صحبت‌هایش با ماسک در سه‌ماه‌جاری بی‌ربط تعریف کرد و پوشیدن کلاه «آمریکا» را دوباره با عظمت می‌کنیم «تیره‌رنگ را تقدیر کرد. برخی از شرکت‌کنندگان در این همایش که کلاه مشکی رنگ MAGA را بر سر داشتند به نیویورک‌تایمز گفتند پوشیدن آن توسط ماسک آنها را تغییر کرده است. رابطه ماسک و ترامپ به شکل‌های دیگری نیز معنی‌دار بوده است. پس از آنکه یک روزنامه‌نگار از هک شدن اطلاعات کمپین ترامپ گزارش داد، طبق گفته‌های افراد آگاه به این موضوع، کمپین مرتبط با ایکس جلوی انتشار لینک‌های مربوطه را در این پلتفرم گرفت. ایکس در نهایت این لینک‌ها را مسدود کرد و حساب کاربری این روزنامه‌نگار را بست.

یک میلیون رای‌دهنده

هسته اصلی پروژه ماسک، America PAC است؛ سازمانی که کمپین ترامپ برای دریافت کمک‌های قابل توجه برای تبلیغ خانه‌به‌خانه در ایالت‌های کلیدی چرخشی وابسته است و ۸۰۰ هزار تا یک میلیون رای‌دهنده را تشویق می‌کند تا به رئیس‌جمهور پیشین رای دهند. بر اساس مدارک فدرال، این گروه حدود ۸۰ میلیون دلار به ترامپ کمک کرده‌اند؛ به‌ویژه برای برنامه تشویق رای‌دهندگان. مشاوران ماسک به حامیان مالی گفته‌اند که این گروه حدوداً ۲۵۰۰ سازمان‌دهنده فعال دارد و هرکدام عملاً دارای گروه دیگری در ویسکانسین، Turning Points USA را در اختیار گرفته‌اند و در این ایالت ۲۰۰ کارمند جدید را استخدام کرده‌اند. برخی از آنها در دوران آموزشی پست‌های ماسک در فضای مجازی را درباره این گروه به‌منظور تشویق دیگران نشان داده‌اند. میزان تعهد مالی شخصی ماسک تا اواسط این ماه علنی نخواهد شد. در همان ابتدای امر ماسک و دوستانش در این گروه از بودجه‌ای در مجموع ۱۴۰ میلیون تا ۱۸۰ میلیون دلاری صحبت کرده بودند که تمام آن از طرف ماسک ارائه شده است. این گروه به دیگر حامیان مالی در هفته‌های اخیر گفته‌اند که منابع مالی به‌طور کامل تأمین شده است. کمپین ترامپ در حال اجرای آزمایشی است که بخشی از عملیات تماس با رای‌دهندگان خود را به America PAC و دیگر گروه‌ها برون‌سپاری کرده است. این امر به‌دلیل دستورالعمل جدید انتخابات فدرال است که به کمپین‌های سیاسی اجازه می‌دهد تا فعالیت‌های خود را با سازمان‌های دیگر هماهنگ کنند. کمپین ترامپ یک قرارداد به‌اشتراک‌گذاری اطلاعات را

تسلطی خوایید تا تعداد کارکنان توییتر را کاهش دهد. ماسک این لحظه را هم شرایط ویژه‌ای می‌بیند که تمام افراد باید تلاش کنند تا به هدف برسند. بنابراین همانطور که ماسک دوستان، اعضای خانواده و سربازان مورد اعتمادش را پس از خرید توییتر در آن استخدام کرد، همین کار را در America PAC انجام داد. اخیراً ماسک استیو دیویس، یکی از مهندسان سابق اسپیس ایکس و رئیس کمپانی کلاهبرداری‌اش (سهامداران شرکت‌ها دارای‌ها را به یک شرکت خصوصی منتقل می‌کنند) یا از سود به‌دست‌آمده به نفع خود به‌زین‌سه سرمایه‌گذاران خرید استفاده می‌کنند) را استخدام کرد. نقش دیویس در توییتر پس از خرید آن از سوی ماسک به‌وردست او تبدیل شد. ماسک در اتاق جنگی در پیتزبورگ با تیمی از وکلا، کارشناسان روابط عمومی، کارشناسان مراجعه‌خانه‌به‌خانه و دوستان دیرینه‌اش دیدار کرد که نشان می‌دهد او تلاش می‌کند استراتژی‌ها و درس‌های کارفرمایان از کسب و کارهایش را در عملیات روتین سیاسی که فقط چند هفته تا روز انتخابات باقی مانده به‌کار ببرد. این گزارش در نیویورک‌تایمز بر اساس گفت‌وگوها با ۱۷ نفر آشنا با افکار و اقدامات ماسک در روزهای باقی‌مانده تا انتخابات نوشته شده است. بنیامین سوکسیس، تاریخ‌نگار زندگی نامه ژوئمن‌مدان می‌گوید: «شبهه ورود ماسک به رقابت‌های انتخاباتی ریاست‌جمهوری در تاریخ مدرن و مشابه آن اتفاق نیفتاده است.» رابطه بین ترامپ و ماسک در طول زمان بیشتر شده است.

ماسک که در محافل خصوصی ترامپ را «بازنده بی‌احساس» توصیف کرده ویژگی‌هایی را دارد که ترامپ بیشترین ارزش را برای آنها قائل است: ثروت، شهرت و پلتفرم گسترده. ماسک ابتدا از ران دی‌سانتیس، فرماندار فلوریدا برای ریاست‌جمهوری حمایت کرده بود و پیشنهاد داد که ترامپ «باید کناره‌گیری کند.» ترامپ پاسخ داد که ماسک برای دریافت سوسیپدهای دولت به‌زانو افتاده بود. با این حال، ترامپ همچنان شکیفته ماسک است. America PAC از پاسخ به سوال‌ها امتناع کرده و تیم ترامپ هم هیچ اظهارنظری درباره این گزارش نکرده است. ماسک هم در خواست برای اظهارنظر پاسخ نداده است.

شروع با حمایت پنهانی

شبکه‌های اجتماعی در انتخابات‌های پیشین هم نقش داشته‌اند؛ کمپین‌ها از آنها برای جلب حمایت و بازیگران خارجی از آنها برای مداخله در نتیجه انتخابات استفاده کرده‌اند و کل این صنعت در سال ۲۰۲۰ به‌دلیل کاهش دسترسی به گزارش‌های لپ‌تاپ هانتز بایدن مورد انتقاد قرار گرفته است. برخی از رؤسای فناوری درباره نام‌زده‌موردنظر خود برای کاخ سفید صحبت کرده‌اند. اما پلتفرم‌های اصلی، به‌ویژه مالکان آنها معمولاً تلاش نمی‌کنند بر رای‌دادن کاربران خود تأثیر بگذارند. آنها تلاش می‌کنند مردم اطلاعات اساسی و دقیق را درباره رای‌دهی داشته باشند و از عملیات نفوذ برای دستکاری کردن اطلاعات، جلوگیری کنند. ایده تشکیل سازمان America PAC از دو مهمانی شام اختصاصی به‌وجود آمد. پس از شکست دی‌سانتیس در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواه، ماسک به دوستان خود گفت که به‌دنبال راهی می‌گردد تا مخفیانه از ترامپ حمایت کند. در یکی از مهمانی‌های شام که امسال با گروهی از میلیاردرهای دوست ترامپ از جمله نلسون پلتز و جان پالسون برگزار شد، ماسک باور مهم گرچه ساده لوحانه‌ای را به‌گونه‌ای بیان کرد که سیاست باید موفقیت‌آمیز باشد. او قدرت تبلیغات تلویزیونی را رد کرد و کلاً از جنبشی ارجحیت برای انتخاب ترامپ صحبت کرد که در آن طرفداران ترامپ باید دیگران را متقاعد کنند به او رای دهند. او گفت با رعایت نسبت ۲ به ۲، ترامپ

می‌تواند برنده باشد. در ماه آوریل ماسک مراسم شامی را در خانه دیوید سکس، سرمایه‌گذار ریسک‌پذیر در لوس‌آنجلس تدارک دید. در آنجا ماسک و جمعی از ثروتمندترین افراد جهان از جمله ویرت‌مرداک،

